
入札結果及び契約内容（R5.09.19）.xlsx 1 / 1 ページ
 （注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）

件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 契約金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所

瑞穂１９号線ほか改良
工事

旭川市東旭川町瑞穂
ほか

施工延長　８９．２ｍ　　施工幅員　９．０ｍ　３．
５ｍ　　道路土工　一式　　擁壁工　一式　　排
水構造物工　一式　　舗装工　一式　　縁石工
一式　　防護柵工　一式　　区画線工　一式

工事 土木 一般競争入札
土木部　土木
建設課

12,840,000 11,782,100 12,960,310 令和 5年 9月26日 令和 6年 1月22日 ㈱火薬開発工業
旭川市緑町１５丁
目２８９０番地５

旭山動物園ぺんぎん館
空調設備改修ほか工
事

旭川市東旭川町倉沼
（ぺんぎん館）空調設備の改修
（コインロッカー室）コインロッカー室新築に伴う
灯油タンク及び散水栓の移設

工事 管 一般競争入札
経済部　旭山
動物園

12,240,000 11,688,000 12,856,800 令和 5年 9月26日 令和 6年 3月13日 ㈱北ダンレイ
旭川市工業団地
５条3丁目３番６
号


